
APSTIPRINU  
Jēkabpils sporta centra  
Direktors Juris Bobrovs 

         
      

 

NOLIKUMS 

 JĒKABPILS SPORTA CENTRS 2011. – 2012. GADA 
BALVU IZCĪĥAI ŠAHĀ. 

MĒRĖIS UN 

UZDEVUMI: 

1. Popularizēt šaha spēli rajona iedzīvotāju vidū un veicināt tās 
masveidību. 
2. Noskaidrot labākos šahistus un šahistes. 

LAIKS UN VIETA: Sacensības notiek katra mēneša 1. sestdienā no 2011.gada 
septembra līdz 2012.gada jūnijam ieskaitot, Jēkabpils sporta 
centrs administratīvajā ēkā Jēkabpilī, Brīvības ielā 289. Sākums 
plkst. 10.00. 

DALĪBNIEKI: Sacensībās var piedalīties visi kvalificēti šahisti bez vecuma un 
dzimuma ierobežojumiem.  

IZCĪĥAS KĀRTĪBA: Visi turnīri risinās pēc ŠVEICES SISTĒMAS 7 kārtās. Apdomas 
laiks 15 min. katram dalībniekam uz visu partiju. Līdz 10 
dalībniekiem ieskaitot, riĦėa sistēma. 

VĒRTĒŠANA: Pēc lielāko iegūto punktu summas. Vienādu punktu skaita 
gadījumā augstāka vieta: 

1. Buholca koeficients; 
2. savstarpējā spēle. 

Turnīrā katram dalībniekam ieskaita izcīnītos punktus. Gada 
vērtējumā seši labākie rezultāti. Vienāda punktu skaita 
gadījumā - lielākais kopējais punktu skaits. 

APBALVOŠANA: Gada kopvērtējumā 1.- 5.vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar 
diplomiem un balvām. Ar diplomu un balvu tiek apbalvots 
labākais seniors (ja nav 1. – 5. vietā), kā arī labākā sieviete. 

SACENSĪBU 

VADĪBA: 

Sacensības organizē Jēkabpils sporta centrs. Tās vada galvenais 
tiesnesis Gunārs Pušmucāns ar palīgiem. 

PIETEIKUMI: Dalība sacensībās jāpiesaka galvenajam tiesnesim katra mēneša 
1. sestdienā līdz plkst. 9:30 vai telefoniski 29594103. 

CITI NOSACĪJUMI: Sacensību organizācijas izdevumus (balvu iegāde, tiesnešu 
darba apmaksa) sedz Jēkabpils sporta centrs. CeĜa un 
ēdināšanas izdevumus sedz paši dalībnieki vai komandējošā 
organizācija. 

Sīkāku informāciju par sacensībām var saĦemt pa tālr. 29594103 
(G. Pušmucāns) 


